
 
 

 
MPSV – OSÚ, ved. odd. 616, 15. 11. 2005 - 1 - 

D O D A T E K č. 1 

k dohodě o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a poskytnutí 
příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu 

č. NBA-JZ-34/2017 ze dne 29. 11. 2017 
 

uzavřený mezi 
 
Úřadem práce České republiky 
zastupující osoba: Mgr. Renata Malichová, ředitelka Krajské pobočky ÚP ČR v Příbrami 
sídlo: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
IČ: 72496991 
adresa pro doručování: Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Příbram, náměstí T. G. Masaryka č. p. 145, 

Příbram I, 261 01 Příbram I 

(dále jen „Úřad práce“) na straně jedné 

a 

zaměstnavatelem: PLASTIC-AL s.r.o. 
zastupující osoba: Sylvia Holzmannová, jednatel 
sídlo (místo podnikání): Příčná č. p. 298, Pátek, 290 01 Poděbrady 1 
IČ: 25714741 

(dále jen „zaměstnavatel“) na straně druhé. 

 

Článek I 

Účel dodatku 

Účelem tohoto dodatku je úprava výše uvedené dohody uzavřené mezi úřadem práce a zaměstnavatelem. 

Článek II 

 

 

Předmětem tohoto dodatku je prodlouţení dotačního období společnosti PLASTIC-AL s.r.o., Příčná 298, Pátek, 
290 01 Poděbrady 1, IČO: 25714741. Ţádost o prodlouţení období byla oznámena ÚP ČR v Nymburce dne 
20. 9. 2018 datovou schránkou. Původní doba poskytování příspěvku na SÚPM vyhrazené byla od 1. 12. 2017 
do 31. 10. 2018. Finanční podpora této dohody č. NBA-JZ34/2017 byla prodlouţena do 30. 11. 2018 a bude 
celkem vyplaceno 18 000,- Kč. 
 
 
Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichţ jedno obdrţí úřad práce a jedno zaměstnavatel / příjemce. 
 
 
Ostatní ustanovení dohody zůstávají beze změn. 
 



 - 2 - 

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 
 
Dodatek, na který se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím Registru smluv, nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění. Dodatek, na který se nevztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím Registru smluv, nabývá 
účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami nebo dnem, který si smluvní strany v dodatku sjednají. 
 
 
 

 
 

 
V Nymburce dne                                                                 V Příbrami dne  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………………. …………………………………… 
 Sylvia Holzmannová, jednatel                                                             Mgr. Renata Malichová 
          PLASTIC-AL s.r.o.                                                   ředitelka Krajské pobočky ÚP ČR v Příbrami 
 
 
        Za zaměstnavatele                                                                          Za Úřad práce ČR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Za Úřad práce vyřizuje: Natálie Šnejdarová 
Telefon: 950 140 329  
 
 
Příloha č. 1:  Plán realizace odborné praxe  
 


